



Releaseinformasjon Phoniro Care release 20.4

Nedenfor er det informasjon om de nye funksjonene som er kommet til for respektive modul i denne releasen. Det siste avsnittet er *Meldinger til systemforvaltere*. På siste side finner du informasjon om hvordan releaseinformasjonen fungerer.

Digital nøkkelhåndtering

Justerte batterinivåer for hjemlåser

I versjon 20.4 har vi endret nivåene for når advarsler om lavt batteri begynner å vises. Dette betyr at du vil ha bedre margin før du senest må bytte batteri. Dette bidrar til sikrere batterihåndtering. I forbindelse med dette kan du midlertidig oppleve litt høyere antall batteribytte, men som etter hvert vil gå over til normale intervaller.

Mindre endringer - B3-FOTA (Bit-by-Bit-Firmware-Over-the-Air)

Med vår innovative teknologi for overføring av firmware til våre låseenheter er vi virkelig i teten når det kommer til hvordan digital nøkkelhåndtering skal fungere. Teknologien er patentanmeldt. I release 20.4 har vi optimalisert funksjonen, noe som betyr at overføringshastigheten mellom telefonen og låsenheten er enda raskere. Dette fører igjen til at låsene blir oppdatert på færre antall besøk. En annen nyhet er at selv installatører nå har muligheten til å bruke B3-FOTA. Dette betyr at installatører ikke trenger å oppdatere hele programvaren samtidig, men kan fordele den utover flere anledninger.

Mindre endring - Forbedret batterilevetid for T4-låser

Vi har gjort en annen liten justering slik at strømforbruket til batterier i T4-låser reduseres når låsen er i dvale. Dette betyr at batteriet i T4-låser får lengre varighet.

Generelle nyheter

Automatisk deaktivering av mobiltelefoner i Phoniro Care

Vi har nå innført en funksjon som automatisk deaktiverer mobiltelefoner i systemet hvis ingen ansatte har logget på Home Care-appen eller PI-appen de siste seks månedene. Funksjonen er imidlertid ikke tilgjengelig for Senior Living-appen ennå.

Versjoner av systemdeler som inngår i denne releasen

Versjon av Phoniro Care

Phoniro Care web	Phoniro local alarm server (PLAS)
3.48	Ingen ny versjon i denne release

Versjon av mobile apper

Phoniro Home Care	Phoniro PI	Phoniro Senior Living
1.23.0	1.23.0	Ingen ny versjon i denne release

Meldinger til systemforvaltere

For de av dere som ennå ikke laster ned og oppdaterer appene våre fra Google Play

I release 19.1, informerte vi om at vi frem i tid vil avvikle vår "egen" distribusjon av Android-apper, og **fra 31. desember 2021 vil det ikke være mulig å laste ned og oppdatere våre programmer fra andre kilder enn Google Play og Apple App Store.**

For de av dere som bruker iOS-enheter, vil det ikke være noen forskjell ettersom eneste alternativ er å laste ned Phoniros apper fra App Store. Som de fleste av oss vet fra vår private bruk av apper, er det en de facto standard å håndtere installasjon og oppgraderinger via disse appbutikkene. På Android-enheter unngår du også å gjøre spesifikke innstillinger for å kunne installere appene "ved siden av" Google Play, noe som også bidrar til høyere sikkerhet for mobiltelefonene du bruker.

Vi vil fortsatt at du skal bruke MDM-verktøy for å kontrollere distribusjonen av appene til dine mobile enheter, men dette må deretter konfigureres slik at appene våre lastes ned fra Google Play.

Kontakt IT-administrator eller din leverandør for å utarbeide de nødvendige tiltak, som for eksempel å avtale håndtering av Google-kontoer og eventuell konfigurasjon av MDM-verktøy.

Enklere og raskere oppgraderinger for deg som kjøper Phoniro Care som en tjeneste

Gjennom nye verktøy og metoder har vi lyktes med å effektivisere oppgraderingene av Phoniro Care for de av dere som benytter Phoniro Care som en skytjeneste. Oppgraderingene vil gå mye raskere med minimal innvirkning på deres tjenester i Phoniro Care. F.eks nedetid og varighet på oppgraderingprosessen.

Vi har derfor oppdatert vår policy for Vilkår til programvaren Phoniro Care der det tidligere ble oppgitt at to oppgraderinger per år er inkludert i tjenesten. Vilkårene er endret, nå vil Phoniro Care oppgraderinger ha minimal innvirkning på deres tjenester. Dette gir ytterligere fordeler ved at oppgradering lett kan gjennomføres etter hver lansert release.

For kunder med egen Phoniro Care plattform introduserer det nå en fast pris for migrering fra egen Phoniro Care plattform til Phoniro Care som en skytjeneste. Kontakt leverandør eller selger i Phoniro for ytterligere informasjon.

Slik fungerer releaseinformasjonen

I dette dokumentet presenteres kortfattet de nye funksjonene som er kommet til i denne release av Phoniro Care. De funksjoner som påvirker alle uansett modul, beskrives under overskriften «Generelle nyheter». Deretter beskrives de nye funksjonene modul for modul.

Under overskriften Mobile verktøy finner du de mobile verktøy som fungerer med Phoniro Care og dens nye funksjoner.

Det siste avsnittet i releaseinformasjonen er eventuelle «Meldinger til systemforvaltere». Er du systemforvalter – les det!

Hva er en release?


Phoniro lanserer et antall releaser hvert år. Release 20.1 var den første releasen som ble sluppet i 2020, og 20.2 den andre.

Hver release inneholder:

- Release av Phoniro Care (nettgrensesnitt)
- Én versjon per app

Når dere oppgraderer Phoniro Care til den versjonen som inngår i aktuell release, må dere også oppgradere appene deres til de versjoner som tilhører samme release.

Hvilke funksjoner inngår i en release?

En del av funksjonene vil automatisk bli vist dere etter en oppgradering av Phoniro Care til den nye releasen. En del av funksjonene må imidlertid konfigureres for at de skal begynne å gjelde. Disse funksjonene har vi markert med dette symbolet: 

Kontakt deres bedriftskonsulent for en samtale om hvordan funksjonene kan brukes i deres virksomhet.

Standardforbedringer

I hver release foretar vi ytterligere forbedringer i den underliggende funksjonaliteten når det gjelder sikkerhet og yteevne i systemet.

Hvordan får jeg tilgang til en ny release?

Kontakt deres bedriftskonsulent eller Phoniro Servicecenter for å bestille en oppgradering.

Vil du vite mer?

Du kan lese mer utførlig om funksjonene i våre brukerhåndbøker. Alle løsninger som inngår i Phoniro Care er nærmere beskrevet på: <https://www.phoniro.com/sv/losningar/>